
MUNICIPIO CATEGORIA OFERTADA
TIPO DE 

VACANTE
CCT NOMBRE CCT

CHIHUAHUA
INSPECTOR GENERAL DE SECTOR DE 

JARDÍN DE NIÑOS
Definitiva 08FJZ0102Z

JEFATURA DE SECTOR 

PREESCOLAR 2

JUAREZ INSPECTORA DE JARDINES DE NIÑOS. Definitiva 08FZP0149N
INSPECCION DE ZONA 

PREESCOLAR 60

JUAREZ INSPECTORA DE JARDINES DE NIÑOS. Definitiva 08FZP0118U
INSPECCION DE ZONA 

PREESCOLAR 49

JUAREZ DIRECTORA DE JARDÍN DE NIÑOS. Definitiva 08DJN2205F JOAQUIN RAMIREZ GUZMAN

JUAREZ DIRECTORA DE JARDÍN DE NIÑOS. Definitiva 08DJN2046H ROSARIO CASTELLANOS

JUAREZ DIRECTORA DE JARDÍN DE NIÑOS Definitiva 08DJN0262J JAIME NUNO ROCA

JUAREZ DIRECTORA DE JARDÍN DE NIÑOS Definitiva 08DJN0154B NIÑOS HEROES

DELICIAS DIRECTORA DE JARDÍN DE NIÑOS Definitiva 08DJN2198M HELLEN KELLER

JUAREZ DIRECTOR DE PRIMARIA Definitiva 08DPR0010W ANTONIO CASO

JUAREZ DIRECTOR DE PRIMARIA Definitiva 08DPR0022A SOR JUANA INES DE LA CRUZ

CHIHUAHUA
 SUBDIRECTOR DE GESTIÓN ESCOLAR 

DE PRIMARIA
Temporal 08DPR0068W ESCUELA MIGUEL AHUMADA 01/01/2026 30/06/2026

JUAREZ DIRECTOR DE PRIMARIA Definitiva 08DPR0289G LUIS VARGAS PINERA

JUAREZ DIRECTOR DE PRIMARIA Definitiva 08DPR0305H MIGUEL LERDO DE TEJADA

PROMOCIÓN A FUNCIONES DIRECTIVAS Y DE SUPERVISIÓN EN EDUCACIÓN BÁSICA SEPTIMO EVENTO 

SOSTENIMIENTO FEDERAL 09 DE DICIEMBRE DEL 2025 

EFECTOS

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

16/01/2026

01/01/2026



OJINAGA DIRECTOR DE PRIMARIA Definitiva 08DPR0555N BENITO JUAREZ

JUAREZ DIRECTOR DE PRIMARIA Temporal 08DPR0780K PASCUAL ORTIZ RUBIO 01/01/2026 30/06/2026

JUAREZ DIRECTOR DE PRIMARIA Definitiva 08DPR0818G REVOLUCION MEXICANA 1

CHIHUAHUA DIRECTOR DE PRIMARIA Definitiva 08DPR0819F PABLO GOMEZ RAMIREZ

CASAS GRANDES DIRECTOR DE PRIMARIA Definitiva 08DPR0987B
CENTRO REGIONAL DE EDUC. 

INT. JOSE MARIA MORELOS

DELICIAS DIRECTOR DE PRIMARIA Temporal 08DPR1453X MELCHOR OCAMPO 01/01/2026 15/08/2026

OJINAGA DIRECTOR DE PRIMARIA Definitiva 08DPR1461F LAZARO CARDENAS DEL RIO

ALDAMA  DIRECTOR DE PRIMARIA Definitiva 08DPR1484Q
RAFAEL MOLINA 

BETANCOURT

JUAREZ
SUBDIRECTOR DE GESTIÓN ESCOLAR 

DE PRIMARIA.
Definitiva 08DPR2166K OSCAR FLORES SANCHEZ

CHÍNIPAS DIRECTOR DE PRIMARIA. Temporal 08DPR2286X BENITO JUAREZ 01/01/2026 30/06/2026

JUAREZ DIRECTOR DE PRIMARIA. Definitiva 08DPR2307T PABLO GALEANA

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026



JUAREZ DIRECTOR DE PRIMARIA Definitiva 08DPR2328F TEOFILO BORUNDA

JUAREZ DIRECTOR DE PRIMARIA Definitiva 08DPR2398A JESUS OROZCO MENDOZA

CHIHUAHUA
SUBDIRECTOR DE GESTIÓN ESCOLAR 

DE PRIMARIA
Definitiva 08DPR2453D

ESTEBAN HERNANDEZ 

ARREDONDO

JUAREZ DIRECTOR DE PRIMARIA. Definitiva 08DPR2511D
LUIS ARNOLDO NUÑEZ 

GUTIERREZ

JUAREZ
SUBDIRECTOR DE GESTIÓN ESCOLAR 

DE PRIMARIA
Definitiva 08DPR2565H REPUBLICA DE VENEZUELA

JUAREZ DIRECTOR DE PRIMARIA Definitiva 08DPR2678K JOSE SANTOS VALDEZ

JUAREZ
INSPECTOR DE ZONA DE ENSEÑANZA 

PRIMARIA. 
Definitiva 08FIZ0141L

INSPECCION ESCOLAR DE 

EDUCACION PRIMARIA DE LA 

ZONA 41

JUAREZ
INSPECTOR DE ZONA DE ENSEÑANZA 

PRIMARIA.
Definitiva 08FIZ0156N

INSPECCION ESCOLAR DE 

EDUCACION PRIMARIA DE LA 

ZONA 56

JUAREZ
INSPECTOR DE ZONA DE ENSEÑANZA 

PRIMARIA
Definitiva 08FIZ0162Y

INSPECCION ESCOLAR DE 

EDUCACION PRIMARIA DE LA 

ZONA 62

GUERRERO
INSPECTOR DE ZONA DE ENSEÑANZA 

PRIMARIA
Definitiva 08FIZ0208C

INSPECCION ESCOLAR DE 

EDUCACION PRIMARIA DE LA 

ZONA 108

JUAREZ
INSPECTOR DE ZONA DE ENSEÑANZA 

PRIMARIA
Definitiva 08FIZ0264V

INSPECCION ESCOLAR DE 

EDUCACION PRIMARIA DE LA 

ZONA 164

BACHINIVA
SUBDIRECTOR SECRETARIO DE 

SECUNDARIA.
Definitiva 08DES0068P JESUS OROZCO MENDOZA

CHIHUAHUA DIRECTOR DE SECUNDARIA Definitiva 08DES0017I MOISES SAENZ GARZA

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026



BATOPILAS DIRECTOR DE SECUNDARIA Definitiva 08DES0032A SECUNDARIA GENERAL ES-30

JUAREZ
INSPECTOR GENERAL DE SEGUNDA 

ENSEÑANZA
Definitiva 08FIS0101A

INSPECCION ESCOLAR ZONA 

NO.1

CHIHUAHUA DIRECTOR DE SECUNDARIA Definitiva 08DES0116I
ESCUELA SECUNDARIA 

FEDERAL NUM. 16

GUADALUPE Y 

CALVO

SUBDIRECTOR SECRETARIO DE 

SECUNDARIA
Temporal 08DES0093O JOSE REVUELTAS 01/01/2026 15/08/2026

GUACHOCHI
INSPECTOR GENERAL DE SECUNDARIAS 

TÉCNICAS
Definitiva 08FZT0011O SUPERVISION DE ZONA 11

HIDALGO DEL 

PARRAL

SUBDIRECTOR SECRETARIO DE 

ESCUELA SECUNDARIA TÉCNICA
Definitiva 08DST0066J SECUNDARIA TECNICA 70

JUAREZ
SUBDIRECTOR SECRETARIO DE 

ESCUELA SECUNDARIA TÉCNICA
Definitiva 08DST0093G SECUNDARIA TECNICA 93

HIDALGO DEL 

PARRAL

SUBDIRECTOR SECRETARIO DE 

ESCUELA SECUNDARIA TÉCNICA.
Definitiva 08DST0031U SECUNDARIA TECNICA 31

DELICIAS
 SUBDIRECTOR SECRETARIO DE 

ESCUELA SECUNDARIA TÉCNICA.
Definitiva 08DST0003Y SECUNDARIA TECNICA 3

JUAREZ
SUBDIRECTOR SECRETARIO DE 

ESCUELA SECUNDARIA TÉCNICA
Definitiva 08DST0075R SECUNDARIA TECNICA 75

JUAREZ
SUBDIRECTOR SECRETARIO DE 

ESCUELA SECUNDARIA TÉCNICA
Definitiva 08DST0047V SECUNDARIA TECNICA 47

JANOS
DIRECTOR MAESTRO DE 

TELESECUNDARIA
Definitiva 08DTV0004K

LUIS DONALDO COLOSIO 

MURRIETA

GUACHOCHI
INSPECTOR DE ZONA DE 

TELESECUNDARIA
Definitiva 08FTV0037Z

SUPERVISION DE 

TELESECUNDARIAS 8

URUACHI
INSPECTOR DE ZONA DE 

TELESECUNDARIA
Definitiva 08FTV0035B

SUPERVISION DE 

TELESECUNDARIAS 6

JUAREZ
DIRECTOR DE EDUCACIÓN BÁSICA 

PARA ADULTOS NOCTURNA
Definitiva 08DBS0019J

Manuel Gómez Morín De 

Juárez

JUAREZ
DIRECTOR DE EDUCACIÓN BÁSICA 

PARA ADULTOS NOCTURNA
Definitiva 08DBS0020Z Marco Antonio Moreno Ruiz

JUAREZ
INSPECTOR NORMALISTA DE 

EDUCACION FÍSICA
Definitiva 08FFS0019D

SUPERVISION EDUCACION 

FISICA SECTOR 19

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026



CHIHUAHUA
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN 

ESPECIAL
Definitiva 08FUA0047T

UNIDAD DE SERVICIO DE 

APOYO A LA ESCUELA 

REGULAR 47

JUAREZ
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN 

ESPECIAL
Definitiva 08FUA0038L

UNIDAD DE SERVICIO DE 

APOYO A LA ESCUELA 

REGULAR 38

SAUCILLO
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN 

ESPECIAL
Definitiva 08FUA0017Z

UNIDAD DE SERVICIO DE 

APOYO A LA ESCUELA 

REGULAR 17

CHIHUAHUA
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN 

ESPECIAL
Temporal 08FUA0048S

UNIDAD DE SERVICIO DE 

APOYO A LA ESCUELA 

REGULAR 48

01/01/2026 30/06/2026

CHIHUAHUA
 DIRECTOR DE ESCUELA DE 

EDUCACIÓN ESPECIAL
Temporal 08FUA0042Y

UNIDAD DE SERVICIO DE 

APOYO A LA ESCUELA 

REGULAR 42

01/01/2026 15/08/2026

JUAREZ
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN 

ESPECIAL
Temporal 08FUA0037M

UNIDAD DE SERVICIO DE 

APOYO A LA ESCUELA 

REGULAR 37

01/01/2026 15/08/2026

URIQUE
DIRECTOR BILINGÜE DE EDUCACIÓN 

PRIMARIA INDÍGENA
Temporal 08DPB0577Y MIGUEL HIDALGO 01/01/2026 15/08/2026

01/01/2026

01/01/2026

01/01/2026


